
NORD - 1 PROVA COPPA SARDEGNA ES. A (1PEA)
 

Sassari dal 29/11/2015 al 29/11/2015

.

ELENCO ISCRITTI PER CONCENTRAMENTO CON TEMPI ISCR.

1 - 29/11/2015 10.30 UNICA
PISCINA  LU FANGAZZU SASSARI

50 Stile Libero Femminile Esordienti A
 1)PIRINO Camilla 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO    34.00 109
 2)OGGIANO Giulia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    36.00 180
 3)AMBROSIO Federica 2004 GREEN ALGHERO ASD    37.00 3
 4)SALARIS Maia 2005 GREEN ALGHERO ASD    38.00 34
 5)IBBA Irene 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 160
 6)LUZZI Maria 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 167
 7)MANUEDDU Emma 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 168
 8)SANFILIPPO Sara 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 190
 9)SECHI Elisa 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    39.00 195

 10)VENTURA Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    39.00 203
 11)DIONISI Domitilla 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 146
 12)FADDA Luisa 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 150
 13)FORTE Jasmine 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 155
 14)CANU Arianna Sonia 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    41.00 81
 15)LAI Giorgia 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    43.00 93
 16)SECHI Eleonora 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    43.00 112
 17)MELIS Melissa 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    47.00 104
 18)VARDEU Arianna 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    48.00 121
 19)USAI Chiara 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    51.00 120
 20)ANGIUS Marta 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 78
 21)SCANU Claudia 2005 WATERLAND NUOTO ASD s.t. 220

50 Stile Libero Maschile Esordienti A
 1)SINI Filippo 2003 GREEN ALGHERO ASD    32.00 36
 2)CONTU Marco 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    32.00 136
 3)GIACOBBE Giorgio 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    32.00 156
 4)CANU Alberto 2004 GREEN ALGHERO ASD    33.00 10
 5)COSSU Emanuele 2004 GREEN ALGHERO ASD    34.00 16
 6)AZARA Mauro 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    34.00 129
 7)DERIU Davide Giovanni 2003 WATERLAND NUOTO ASD    34.50 212
 8)MANNONI Giovanni 2003 GREEN ALGHERO ASD    35.00 26
 9)MURA Lorenzo 2003 GREEN ALGHERO ASD    35.00 30

 10)DEL RIO Daniele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI    35.00 144
 11)MAODDI Omar 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    35.00 170
 12)CAFFIERO Valerio Natale 2004 GREEN ALGHERO ASD    36.00 8
 13)MURGIA Simone 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI    36.00 175
 14)MONNI Nicolo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 172
 15)CARTA Simone 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 86

200 Rana Femminile Esordienti A
 1)MELONI Alessia 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'15.00 56
 2)MASALA Sara 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'17.00 101
 3)BALDINO Iris Francesca 2004 GREEN ALGHERO ASD  3'18.00 4
 4)SODDU Giulia 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'25.00 71
 5)PIGA Agata 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'26.00 107
 6)CHERI Elisa 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'30.00 43
 7)FOIS Jose' 2005 RN ACQUATICA NUORO  3'30.00 55
 8)CICUTTINI Iris 2004 GREEN ALGHERO ASD  3'38.00 13
 9)CASU Agata 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'40.00 40

 10)DEMONTIS Francesca 2005 RN ACQUATICA NUORO  3'50.00 51
 11)FILIA Eleonora 2005 RN ACQUATICA NUORO  3'50.00 52
 12)PORCU Luisa 2005 RN ACQUATICA NUORO  3'50.00 67
 13)PUGGIONI Martina 2005 RN ACQUATICA NUORO  3'50.00 68
 14)LONGU Claudia 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'56.00 96
 15)DIONISI Domitilla 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  4'00.00 147
 16)FORTE Jasmine 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  4'00.00 154
 17)MAGGIONI Alice 2004 GREEN ALGHERO ASD s.t. 25

200 Rana Maschile Esordienti A
 1)PIRAS Giordano 2003 GREEN ALGHERO ASD  3'00.00 32
 2)MELONE Mattia 2003 GREEN ALGHERO ASD  3'10.00 28
 3)PISCHEDDA Luca 2003 RN ACQUATICA NUORO  3'10.00 62
 4)PITZALIS Luca 2003 RN ACQUATICA NUORO  3'15.00 65
 5)RUSSU Fabio 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'15.00 111
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 6)CHILLOTTI Samuele 2003 RN ACQUATICA NUORO  3'20.00 45
 7)SCINTU Gianmarco 2003 WATERLAND NUOTO ASD  3'25.10 222
 8)MOLEDDA Francesco 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'30.00 58
 9)MELIS Thomas 2003 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'32.00 105

 10)DAU Angelo 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  3'33.00 88
 11)GRIECO Michele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'35.00 159
 12)CONTINI Giampiero 2004 RN ACQUATICA NUORO  3'40.00 49
 13)MONNI Nicolo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'45.00 173
 14)CORRENTI Carlo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'50.00 140

100 Misti Femminile Esordienti A
 1)DORE Tania 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'23.00 90
 2)TILOCCA Emma 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'24.00 198
 3)TORE Claudia 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'25.00 201
 4)USAI Beatrice 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'28.00 118
 5)MANCA Sara 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'29.00 98
 6)SANFILIPPO Sara 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'30.00 191
 7)SANNA Laura 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'30.00 193
 8)LAI Federica 2004 WATERLAND NUOTO ASD  1'30.60 214
 9)SIRIGU Daniela 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'32.00 116

 10)SERRA Beatrice 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'34.00 114
 11)LUZZI Maria 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'34.00 166
 12)CABIGGIOSU Carla 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'35.00 135
 13)IBBA Irene 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'35.00 161
 14)ZANELLO Virginia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'35.00 204
 15)BIANCU Martina 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'36.00 130
 16)BOE Alessia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'37.00 132
 17)MURGIONI Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'38.00 177
 18)IMPERIO Carlotta 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'40.00 162
 19)SECHI Elisa 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'40.00 194
 20)NIEDDU Giulia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'44.00 179
 21)FADDA Luisa 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'45.00 151
 22)PUGGIONI Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'45.00 187
 23)ORTU Arianna 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'46.00 182
 24)PIRAS Federica 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'47.00 184
 25)MAXIA Gemma 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 102
 26)CUBADDA Anna 2004 WATERLAND NUOTO ASD s.t. 210

100 Misti Maschile Esordienti A
 1)ANEDDA Riccardo 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'20.00 77
 2)DAU Daniele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'20.00 143
 3)LECCA Raffaele 2003 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'22.00 94
 4)RUSSU Fabio 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'22.00 110
 5)CONTU Marco 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'23.00 137
 6)GIACOBBE Giorgio 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'23.00 157
 7)PILI Francesco 2003 WATERLAND NUOTO ASD  1'23.40 217
 8)CONVERTI Andrea 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'25.00 138
 9)DEL RIO Daniele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'25.00 145

 10)BECHERE Adam 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'26.00 7
 11)ARRAS Alessandro 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'26.00 80
 12)ERA Antonio 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'28.00 149
 13)MURGIA Simone 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'28.00 174
 14)PIRAS Paolo 2003 WATERLAND NUOTO ASD  1'28.60 219
 15)ZALLU Daniele 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'29.00 123
 16)GRECO Andrea 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'30.00 23
 17)LEDDA Lorenzo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'30.00 165
 18)CORRENTI Carlo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'34.00 141
 19)MANNONI Giovanni 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'35.00 27
 20)GRIECO Michele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'35.00 158
 21)BONETTI Gabriele 2004 WATERLAND NUOTO ASD  1'38.20 208
 22)MAODDI Omar 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'45.00 171
 23)FAEDDA Antonio 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 91

100 Dorso Femminile Esordienti A
 1)MAGGIONI Alice 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'21.00 24
 2)TILOCCA Emma 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'25.00 199
 3)FENU Marta 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'26.00 153
 4)CARTA Federica 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'28.00 83
 5)PIRINO Camilla 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'28.00 108
 6)AMBROSIO Federica 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'29.00 2
 7)CUBADDA Anna 2004 WATERLAND NUOTO ASD  1'31.20 211
 8)PIGA Agata 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'32.00 106
 9)BOE Alessia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'32.00 133

 10)SALARIS Maia 2005 GREEN ALGHERO ASD  1'33.00 35

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  2



NORD - 1 PROVA COPPA SARDEGNA ES. A (1PEA)
SASSARI,  dal 29/11/2015 al 29/11/2015

.
segue  100 Dorso F Esordienti A

 11)CHERI Elisa 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'35.00 42
 12)OGGIANO Giulia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'35.00 181
 13)VENTURA Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'40.00 202
 14)CASU Agata 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'45.00 41
 15)FOIS Jose' 2005 RN ACQUATICA NUORO  1'45.00 54
 16)LONGU Claudia 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'45.00 97
 17)DEMONTIS Francesca 2005 RN ACQUATICA NUORO  1'50.00 50
 18)PORCU Luisa 2005 RN ACQUATICA NUORO  1'50.00 66
 19)CANU Arianna Sonia 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'50.00 82
 20)SECHI Eleonora 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'51.00 113
 21)FILIA Eleonora 2005 RN ACQUATICA NUORO  1'55.00 53
 22)COCCO Francesca 2004 GREEN ALGHERO ASD s.t. 15
 23)FIORENTINO Camilla 2005 GREEN ALGHERO ASD s.t. 21
 24)MAXIA Gemma 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 103
 25)SCANU Claudia 2005 WATERLAND NUOTO ASD s.t. 221

100 Dorso Maschile Esordienti A
 1)PIRAS Giordano 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'14.00 33
 2)MELONE Mattia 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'18.00 29
 3)SINI Filippo 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'20.00 37
 4)CANU Alberto 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'23.00 11
 5)COSSU Emanuele 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'25.00 17
 6)MURA Lorenzo 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'25.00 31
 7)PILI Marco 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'25.00 60
 8)PITZALIS Luca 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'25.00 64
 9)CHILLOTTI Samuele 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'30.00 44

 10)TANCHIS Walter 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'30.00 73
 11)RANDINE Andrea 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'30.00 188
 12)ZUCCA Edoardo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'30.00 207
 13)SCINTU Gianmarco 2003 WATERLAND NUOTO ASD  1'31.10 223
 14)FENU Nicolo 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'35.00 19
 15)CHIRONI Giovanni Pasquale 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'35.00 46
 16)MOLEDDA Francesco 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'35.00 59
 17)CONTINI Giampiero 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'45.00 48
 18)CAFFIERO Valerio Natale 2004 GREEN ALGHERO ASD s.t. 9

400 Stile Libero Femminile Esordienti A
 1)MASALA Sara 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'30.00 100
 2)LAI Federica 2004 WATERLAND NUOTO ASD  5'38.60 215
 3)SERRA Beatrice 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'40.00 115
 4)USAI Beatrice 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'40.00 119
 5)SANNA Laura 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'40.00 192
 6)FENU Marta 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'50.00 152
 7)ZANELLO Virginia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'15.00 205
 8)IMPERIO Carlotta 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'30.00 163
 9)MANUEDDU Emma 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'33.00 169

 10)BIANCU Martina 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'37.00 131
 11)CABIGGIOSU Carla 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'40.00 134
 12)MURGIONI Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'40.00 176
 13)PUGGIONI Francesca 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'40.00 186
 14)NIEDDU Giulia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'46.00 178
 15)ORTU Arianna 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'49.00 183

400 Stile Libero Maschile Esordienti A
 1)ANEDDA Riccardo 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'15.00 76
 2)LECCA Raffaele 2003 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'20.00 95
 3)SPANU Graziano 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'20.00 196
 4)PILI Francesco 2003 WATERLAND NUOTO ASD  5'29.00 216
 5)ZALLU Daniele 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  5'30.00 122
 6)PIRAS Paolo 2003 WATERLAND NUOTO ASD  5'35.80 218
 7)DERIU Davide Giovanni 2003 WATERLAND NUOTO ASD  5'37.10 213
 8)ANGIONI Enrico 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'40.00 124
 9)ERA Antonio 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'50.00 148

 10)LEDDA Lorenzo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  5'50.00 164
 11)GRECO Andrea 2004 GREEN ALGHERO ASD  5'52.00 22
 12)RANDINE Andrea 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'00.00 189
 13)ZUCCA Edoardo 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  6'00.00 206
 14)BONETTI Gabriele 2004 WATERLAND NUOTO ASD  6'06.30 209
 15)CARTA Simone 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 85

100 Farfalla Femminile Esordienti A
 1)DORE Tania 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'19.00 89
 2)TORE Claudia 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'20.00 200
 3)CARTA Federica 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'26.80 84
 4)COCCO Francesca 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'27.00 14
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 5)SIRIGU Daniela 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'28.00 117
 6)BALDINO Iris Francesca 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'29.00 5
 7)MANCA Sara 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'29.00 99
 8)MELONI Alessia 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'30.00 57
 9)FIORENTINO Camilla 2005 GREEN ALGHERO ASD  1'31.00 20

 10)CICUTTINI Iris 2004 GREEN ALGHERO ASD  1'35.00 12
 11)SODDU Giulia 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'40.00 70
 12)PIRAS Federica 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'50.00 185
 13)PUGGIONI Martina 2005 RN ACQUATICA NUORO  2'10.00 69

100 Farfalla Maschile Esordienti A
 1)SPANU Graziano 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'15.00 197
 2)ANGIONI Enrico 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'20.00 125
 3)DAU Daniele 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'20.00 142
 4)AZARA Mauro 2004 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'23.00 128
 5)BECHERE Adam 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'25.00 6
 6)PISCHEDDA Luca 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'25.00 63
 7)CONVERTI Andrea 2003 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'25.00 139
 8)PILI Marco 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'30.00 61
 9)ARRAS Alessandro 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'30.00 79

 10)DAU Angelo 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'35.00 87
 11)FENU Nicolo 2003 GREEN ALGHERO ASD  1'37.00 18
 12)CHIRONI Giovanni Pasquale 2003 RN ACQUATICA NUORO  1'40.00 47
 13)TANCHIS Walter 2004 RN ACQUATICA NUORO  1'45.00 72
 14)FAEDDA Antonio 2004 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 92

4X50 Rana Maschile/Femminile Esordienti A
 1) Green Alghero Asd GREEN ALGHERO ASD s.t. 1
 2) Rn Acquatica Nuoro RN ACQUATICA NUORO s.t. 38
 3) Rn Acquatica Nuoro RN ACQUATICA NUORO s.t. 39
 4) Sport Er Sassari Nuoto SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 74
 5) Sport Er Sassari Nuoto SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 75
 6) Sport Full Time - Sassari SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 126
 7) Sport Full Time - Sassari SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 127
.
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